



تریبون

در استان

رفع تنش آبی در ۵۳ روستای شهرستان سراب



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: با تخصیص ۴۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی و استانی تنش آبی در ۵۳ روستای شهرستان سراب رفع می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فتح زاده در جلسه بررسی مشکلات آب و راه سراب گفت: بیش از ۱۴۰ کیلومتر از راه‌های روستایی این شهرستان فاقد جاده آسفالت هستند که برای آغاز عملیات این راه‌ها حدود ۵۰ میلیارد تومان تخصیص می‌یابد.

نماینده مردم سراب در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر ضرورت مطالعات کافی کارشناسان قبل از اجرای طرح‌های عمرانی گفت: آمار و ارقام کارشناسان و مجریان پروژه‌ها در برخی از موارد اختلاف فاحشی با هم دارند و این موضوع موجب نقص در تخصیص اعتبارات و تملک در پیگیری طرح‌های در حال اجرا است و باعث نیمه تمام ماندن آنها می‌شود. نصیر پور با انتقاد از نبود کیفیت مناسب آب شرب در برخی از مناطق روستایی گفت: بیش از ۵۰ درصد

روستاهای سراب تحت پوشش خدمات آب و فاضلاب نیستند. جهانی فرماندار سراب گفت: ۲۴ روستای این

روستاهای سراب تحت پوشش خدمات آب و فاضلاب نیستند. جهانی فرماندار سراب گفت: ۲۴ روستای این

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان: افزایش ۷ درصدی مصرف انرژی در شبکه برق خوزستان



اهواز-محمدی

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با ارائه آمار تولید و مصرف شبکه برق خوزستان، گفت: انرژی مصرفی در چهار ماهه سال ۱۴۰۳ برابر با ۱۸ هزار و ۱۲۲ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود ۷ درصد افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است. علی اسدی با بیان اینکه کل تولید برق استان در چهار ماهه سال جاری، ۱۸ هزار و ۹۹ گیگاوات ساعت بوده، افزود: در ماه گذشته ۵ هزار و ۹۲۵ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده که در مقایسه با سال قبل ۰.۲ درصد رشد داشته است.

وی اضافه کرد: از مقدار برق تولیدی در تیر ماه ۴۴ درصد در نیروگاه‌های برق آبی، ۵۵ درصد در نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی و حدود ۱ درصد در نیروگاه‌های تولید پراکنده بوده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: از ۳ هزار و ۲۳۸ گیگاوات ساعت برق تولیدی در نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی در خرداد ماه، ۵۶ درصد توسط بخش خصوصی (نیروگاه های زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان، غرب کارون و فجر) و ۴۴ درصد توسط بخش دولتی (نیروگاه‌های رامین، ماهشهر و دوکوهه) تولید و به شبکه تحویل شده است.

اسدی اظهار کرد: در این بازه زمانی انرژی مصرفی با ۶ هزار و ۶۶ گیگاوات ساعت ۶ درصد نسبت به مدت مشابه در سال قبل افزایش داشته و پیک مصرف در تیر ماه ۱۴۰۳ با مصرف ۸ هزار و ۹۴۸ مگاوات نسبت به پیک بار تیر ماه سال قبل، ۰.۵ درصد کاهش داشته است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان همچنین از مشترکین درخواست کرد که برای حفظ پایداری شبکه، با رعایت الگوی مصرف برق و استفاده از روش‌های طبیعی در روز و عدم استفاده از لوازم بر مصرف در ساعت پیک مصرف (۱۳ تا ۱۸ و ۲۰ تا ۲۳) صنعت برق را در خدمت‌رسانی مستمر همراهی نمایند.

بر اساس این گزارش، ظرفیت منصوبه تولید نیروی برق استان خوزستان در بخش انتقال و فوق توزیع برابر با ۱۶ هزار و ۹۴ مگاوات شده است که از این میزان ظرفیت منصوبه در بخش آبی برابر با هشت هزار و ۱۹۴ مگاوات و در بخش حرارتی هفت هزار و ۵۵۸ مگاوات است. ظرفیت بخش DG (نیروگاه‌های تولید پراکنده شامل نیروگاه‌های حرارتی، نیروگاه‌های آبی و خورشیدی) نیز ۳۲۲ مگاوات است.

نماینده مردم رباط کریم، بهارستان و شهر پرند در مجلس شورای اسلامی: شاهد اقدامات قابل توجهی در حوزه عمران و خدمات شهری هستیم

رباط کریم- ذبیح الله اسفندی

نماینده مردم رباط کریم، بهارستان و شهر پرند در مجلس شورای اسلامی، ضمن قدردانی از تلاش کلیه شهرداران شهرهای رباط کریم و بهارستان، خواستار الگوبرداری سایر شهرها از اقدامات شهرداری رباط کریم در زمینه جلب رضایت مردم شد.

حسن قشقاوی در گفتگو با آفرینش ضمن قدردانی از تلاش های بی وقفه شهرداری رباط کریم و حمایت شورای شهر گفت: متأسفانه به دلیل حضور در مجلس فرصت نشده که در مراسم افتتاح مجموعه های ورزشی شهرداری رباط کریم شرکت کنیم ولی اطلاع رسانی به موقع باعث شد که در جریان اقدامات خوب آن مجموعه قرار بگیریم.

وی با اشاره به اقدامات عمرانی و خدماتی انجام شده در شهرهای رباط کریم و بهارستان، اظهار کرد: خوشبختانه در این مناطق شاهد اقدامات قابل توجهی در حوزه عمران و خدمات شهری هستیم اما متأسفانه در برخی موارد، مردم از این اقدامات صورت گرفته مطلع نیستند و ضروری است که در کنار اجرای این پروژه‌ها، اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف به مردم صورت گیرد. قشقاوی در ادامه، شهرداری رباط کریم را نمونه‌ای موفق در زمینه جلب رضایت مردم برشمرد و گفت: این شهرداری ضمن اطلاع‌رسانی به موقع به شهروندان، از طریق پیوست رضایت‌مندی، نظر آنها را در خصوص پروژه‌های عمرانی جویا می‌شود و این امر می‌تواند الگویی مناسب برای سایر شهرها باشد. قشقاوی افزود: زمانی که مردم در جریان جزئیات پروژه‌ها قرار می‌گیرند و احساس می‌کنند که نظرات آنها در تصمیم‌گیری‌ها لحاظ شده است، نسبت به آن پروژه احساس تعلق خاطر بیشتری پیدا می‌کنند و در حفظ و نگهداری آن نیز مشارکت فعالانه‌تری خواهند داشت.

دیسپاچینگ فوق توزیع شمال خوزستان راه‌اندازی شد

اهواز-محمدی

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از راه‌اندازی دیسپاچینگ فوق توزیع در جغرافیای شمال خوزستان برای مدیریت بهینه شبکه خبر داد.

علی اصغر خدامراد منگری بیان کرد: با هدف مدیریت بهینه شبکه فوق توزیع شمال خوزستان شامل شهرستان های دزفول، اندیمشک، شوش و کرخه، دیسپاچینگ فوق توزیع این ناحیه راه‌اندازی شد. وی با بیان اینکه این اقدام باعث مدیریت و کنترل بهتر شبکه برق ناحیه مهم شمال خوزستان خواهد شد، افزود: در این ناحیه بهره‌برداری ۳۲ پست انتقال و فوق توزیع، ۵۱ خط و ۵ نیروگاه بزرگ و مقیاس کوچک وجود دارد و در تامین برق منطقه و استان نقش مهمی ایفاء می‌کنند.

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: دیسپاچینگ فوق توزیع امور بهره‌برداری شمال خوزستان در حال حاضر با احداث ساختمان، تامین تجهیزات و استقرار نیروی انسانی راه‌اندازی و در حال کنترل شبکه است.

خدامراد منگری اضافه کرد: برای کنترل بهتر شبکه برق منطقه‌ای خوزستان چندین دیسپاچینگ دیگر نیز احداث و بر اساس اولویت راه‌اندازی خواهند شد. وی گفت: علاوه بر دیسپاچینگ فوق توزیع شمال خوزستان، دیسپاچینگ‌های جنوب‌غرب و دیسپاچینگ فوق توزیع خوزستان مسئولیت کنترل شبکه انتقال و فوق توزیع را بر عهده دارند.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

تجلیل شهردار رشت از گروه خبری روزنامه آفرینش در دفتر سرپرستی گیلان



رشت - سیداکبر خوشحال

به مناسبت فرارسیدن روز خبرنگار دکتر شوقی شهردار مردمی کلاتشهر رشت به اتفاق مهندس فروتن رئیس روابط عمومی شهرداری راس ساعت ۸ صبح در دفتر سرپرستی روزنامه آفرینش واقع در میدان امام حسین بلوار شهید چمران حضور پیدا کرد و از خبرنگار و سرپرست روزنامه آفرینش تجلیل به عمل آورد.

گفتنی است ابتدا کودک کی عساله بنام المیرا سادات خوشحال به نمایندگی از کودکان اهالی بلوار شهید چمران (میدان امام حسین) با دسته گلی از شهردار و هیات همراه استقبال کرد. سپس ضمن خیر مقدم گفت: چون پدر و مادرم خبرنگار هستند اهالی و بچه‌های محل مرتباً به ما مراجعه می‌کنند و می‌گویند بنویسید چرا هنوز ما یک پارک کودک نداریم.

الته وقتی صحبت شروع شد مسائلی که از طرف مردم و همسایگان مطرح شده بود را به عرض شهردار محترم رساندیم و بیان کردیم که یک و دو تا پارک کوچک در این منطقه وجود دارد که متأسفانه فاقد روشنایی است. جایگاهی برای معناتان شده است، از طرفی نه تنها هیچ امکاناتی نداریم بلکه کوچه‌های شهید نظری و شهید عارف رضایور هم تبدیل به جاده خاکی شده است و با یک نیمه باران فاضلاب‌ها به خانه‌های مردم هدایت می‌شود. خوشبختانه دکتر

شوقی شهردار مردمی رشت از انتقادات اصولی که مطرح شد استقبال کرد و گفت: مطمئن باشید این موارد را در دستور کار قرار می‌دهم و بزودی پارک کودک مجلی را احداث خواهیم کرد.

وقتی از شهردار سوال کردم تا چه حدی از انتقاد استقبال می‌کنید گفت: نواقص باید مطرح شود اگر سرپوش بگذاریم هیچگاه تحول نخواهیم داشت. البته من هم از اهالی قلم خصوصاً پیشکسوتان عزیز خبرنگار تقاضا دارم هیچگاه در انعکاس خیر عجلانه اقدام نکنید و همچنان بر وظایف خطیر خبرنگاری اشاره داشت و گفت شما خبرنگاران عزیز پل ارتباطی مردم با مدیران هستید. باید سعی کنید، درست قلم بزنید و با یک تحلیلگر خوبی باشید. از شهردار رشت سوال کردم که برای ورودی‌های شهر چه برنامه‌ها دارید گفت: تلاش دارم تا با حمایت‌های همه‌جانبه اعضای شورا و شهروندان عزیز ورودی‌های شهر رشت را به صورت زیبا و مناسب و در شأن شهروندان فهیم کلاتشهر رشت بسازم. چون اعتقاد دارم که شهرداری باید پیشگام مردم‌داری باشد.

شهردار رشت همچنان افزود: هم‌زمان نورپردازی و ایجاد روشنایی‌های لازم در فرم های جدید و زیبا را در دستور کار خود دارم تا در مجموع شهر رشت از ورودی‌های شیک و زیبا برخوردار شود که با حفظ اصول فنی و ایمنی از شکوه و زیبایی لازم بهره‌مند گام بردارند. ان شاءالله

آخرین اخبار از آواربرداری در معدن شازند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی گفت: حداکثر توان برای یافتن پیکر تنها مفقود باقیمانده از حادثه ریزش معدن شازند به کار گرفته شده است و عملیات جستجو همچنان ادامه دارد. آواربرداری و جستجو برای پیدا کردن پیکر آخرین مفقودی حادثه ریزش معدن شازند با یکاگرایی تمامی ظرفیت‌ها در حال انجام است تا بتوان با تخلیه آوار، چهارمین مفقودی را خارج کرد.

وی با اشاره به اینکه تجهیزات مورد نیاز برای انجام عملیات آواربرداری در محل ریزش معدن، مستقر است، گفت: با توجه به اینکه احتمال ریزش مجدد معدن وجود دارد، آواربرداری باید با رعایت جوانب احتیاط و ایمنی انجام شود تا حادثه دیگری اتفاق نیفتد. معاون استاندار مرکزی با اشاره به ریزش سنگ با حجم بسیار بالا گفت: با وجود اینکه احتمال خطر وجود دارد اما عملیات آواربرداری با رعایت ایمنی لازم در حال انجام است. وی بیان کرد: دو نقطه نزدیک در خصوص محل قرارگیری آخرین مفقودی حادثه ریزش معدن شازند گمانه زنی شده و عملیات جستجو در این دو نقطه

گفتنی است، پیش از ظهر یکشنبه ۲۷ خرداد در پی حادثه ریزش معدن شماره ۵ شن و ماسه شهرستان شازند، چهار نفر شامل دو راننده کمبریسی و دو راننده بیل مکانیکی که در محل حادثه مشغول فعالیت بودند، زیر آوار حبس شدند که با تلاش امدادگران، عصر همان روز پیکر دو نفر از مفقودین پیدا شد و کار جستجوی دو کارگر دیگر ادامه پیدا کرد.

چندی بعد، بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در جلسه ستاد مدیریت بحران استان و با دستور استاندار مرکزی، با توجه به شرایط خاص منطقه و لزوم رعایت تمامی ملاحظات فنی و ایمنی در آواربرداری، عملیات جستجوی دو مفقود باقیمانده حادثه ریزش معدن به گروه مهندسی رزمی ۴۲ قدر سپاه واگزار شد تا با همکاری عوامل امدادی و هماهنگی اداره کل صمت، اقدامات میدانی لازم دنبال شود. در ۱۹ تیرماه محل قرارگیری ر سومین کارگر مفقود شد مشخص و عملیات خارج شدن این پیکر از زیر آوار در همان روز انجام شد. در حال حاضر جستجو برای یافتن پیکر چهارمین مفقودی ادامه دارد.

بندرعباس-شهین صادقی

در مراسمی با حضور استاندار هرمزگان، شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و شرکت تأمین و توسعه زیرساخت خلیج فارس توافق‌نامه‌ای به منظور ساماندهی فاضلاب بخشی از محلات شهر بندرعباس امضا شد. عبدالحمید حمزه پور، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان در این خصوص گفت: این توافق‌نامه‌ای با شرکت تأمین و توسعه زیرساخت خلیج فارس به منظور ساماندهی فاضلاب شهر بندرعباس امضا کردیم. به گفته وی، بر اساس این توافق‌نامه، شرکت تأمین و توسعه زیرساخت خلیج فارس متعهد شده است تا مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال برای احداث بخشی از شبکه جمع‌آوری فاضلاب محلات مجاور خورگورسوزان تأمین مالی کند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان داد: این اقدام به منظور جلوگیری از ورود فاضلاب خام به خورگورسوزان و کاهش بار آلودگی دریا انجام می‌شود و به افزایش کیفیت زندگی در این مناطق کمک خواهد کرد. حمزه پور افزود: شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان نیز متعهد شده است تا پس از انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت، نسبت به اجرای بخشی از شبکه جمع‌آوری فاضلاب در محدوده خورگورسوزان اقدام کند. وی تصریح کرد: یکی از چالش‌های اصلی در اجرای این پروژه، وجود بافت فرسوده در برخی از محلات بندرعباس از جمله چاهستان‌ها، شمال کمربندی و محله آیت‌الله غفاری است که اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب در این مناطق را دشوار کرده است.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و کسب‌وکارهای نوین و دانش‌بنیان اتاق بازرگانی البرز:

تشکیل کمیته راهبردی حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در استان البرز ضروری است



کرج-خاکپور

در نشست کمیسیون سرمایه‌گذاری و کسب‌وکارهای نوین و دانش‌بنیان اتاق بازرگانی البرز، پیشنهاد تشکیل کمیته راهبردی حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در این استان مطرح و بررسی شد.

به گزارش خبرنگار آفرینش، شهردار ظهوری رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و کسب‌وکارهای نوین و دانش‌بنیان در هفتمین نشست این کمیسیون با اشاره به اهمیت توجه به مسئله اجرای طرح چتر حمایتی اتاق بازرگانی البرز از شرکت‌های دانش‌بنیان بیان کرد: در راستای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در سالیان اخیر اقدامات متعددی از سوی مجموعه‌های مختلف از جمله پارک علم و فناوری البرز، مراکز رشد و شتاب‌دهنده‌ها، شرکت شهرک‌های صنعتی استان، دانشگاه خوارزمی، دانشگاه آزاد اسلامی، کارخانه نوآوری، اداره کل صمت استان و اتاق بازرگانی البرز انجام شده است، اما تعدد مراکز تصمیم‌گیری در این خصوص، بروز مشکلاتی را به دنبال داشته است.

وی با تاکید بر اینکه بررسی و تعیین تعداد مراجع حمایتی از فعالیت‌های دانش‌بنیان نیاز به برنامه‌ریزی کلان، منسجم و اثربخش دارد، افزود: در این مورد ضرورت دارد که یک کمیته راهبردی در خصوص استفاده از ظرفیت تمامی سازمان‌ها، ادارات، دانشگاه‌ها و موسسات حمایت‌گر از شرکت‌های دانش‌بنیان داشته باشیم.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و کسب‌وکارهای نوین و دانش‌بنیان اتاق بازرگانی البرز گفت: در کمیته راهبردی حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان نیز پیشنهاد می‌شود که اتاق بازرگانی البرز به عنوان پارلمان حمایت‌کننده و ارائه‌دهنده خدمات به فعالان این عرصه و با انجمن شرکت‌های دانش‌بنیان البرز که ذیل این اتاق فعالیت دارد به عنوان دبیرخانه کمیته مذکور تعیین شود.

وی در بخش دیگری به اهمیت برنامه‌ریزی برای برگزاری جلسات مشورتی با پارک علم و فناوری البرز و اداره کل صمت استان در خصوص مشارکت در طرح حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان سخن گفت و افزود: جلسات قرارگاه جهش تولید با مشارکت مردم که در راستای برگزاری می‌شود نیز می‌تواند فرصت خوبی برای طرح موضوعات مرتبط به مراکز رشد و مجموعه‌های دانش‌بنیان و شتاب‌دهنده‌ها و ارائه طرح‌های حمایتی از این فعالیت‌ها باشد.



در چهارماهه امسال:

بیش از هشت هزار فقره سند دربانوردی در بنادر هرمزگان صادر شد



بندرعباس- شهین صادقی

معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: هشت هزار و ۱۹۶ فقره سند دربانوردی در چهارماهه امسال در مرکز صدور اسناد دریانوردی این استان صادر شده است.

اسماعیل مکی‌زاده با اشاره به صدور بیش از هشت هزار و ۱۹۶ فقره سند دربانوردی در چهارماهه سال ۱۴۰۳ افزود: با توجه به آمار صدور هفت هزار و ۴۹۹ سند در مدت مشابه سال گذشته، میزان صدور سند دریانوردی در چهارماهه ۹ درصد افزایش داشته است.

وی با اشاره به وجود ۲۸ هزار و ۷۲۳ دربانورد در استان هرمزگان ادامه داد: از این تعداد ۳۰ هزار و ۴۱۶ دوره آموزشی دریانوردی در ۱۶ شعبه مرکز پنج هزار و ۳۶۰ نفر در سمت‌های صیادی و دو هزار و ۸۴۷ نفر در سمت‌های نامحدود مشغول به کار هستند.

به گفته معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان: در حال حاضر بالاترین آمار صدور اسناد دریانوردی در کشور با ۳۵ درصد مربوط به استان هرمزگان است. مکی‌زاده با بیان اینکه در چهارماهه امسال نیز ۵۹۹ نفر در آزمون‌ها و دوره‌های مراکز آموزشی دریانوردی استان شرکت کردند، افزود: با برگزاری ۲۳۹ دوره آموزشی دریانوردی در ۱۶ شعبه مراکز آموزشی دریانوردی استان فراگیران به دیگر استان‌ها اعزام نمی‌شوند.

وی، تجهیز و تکمیل پنج مرکز آموزشی دریانوردی با اتاق دود استاندارد مجهز بر سیستم هشدار حریق و سیستم ثابت گاز کربنیک اطفای حریق با مه‌پاش و با توجه به الزامات کنوانسیون STCW برای آموزش بهتر ایمنی دریانوردان از دیگر این اقدامات عنوان کرد.

معاون دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان خاطرنشان کرد: ایجاد فضاهای آموزشی استاندارد مشابه محیط کاری دریانوردان در کشتی می‌تواند تاثیر به‌سزایی در ارتقا دریانوردان داشته باشد.



آغاز واکسیناسیون رایگان دام‌های کرمانشاه

علیه «تب برفکی»

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان کرمانشاه از آغاز واکسیناسیون رایگان دام‌های سبک و سنگین استان علیه بیماری تب‌برفکی خبر داد. شاهرخ یارپوویی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه سالانه دو بار جمعیت دامی استان علیه بیماری تب برفکی واکسینه می‌شوند، گفت: فاز اول واکسیناسیون دام‌های استان علیه بیماری تب برفکی شروع شده و تا اوایل مهرماه ادامه خواهد داشت.

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان کرمانشاه با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود در این فاز بیش از ۹۰ درصد جمعیت دامی استان تحت پوشش واکسیناسیون قرار بگیرند، افزود: احتمالاً در این فاز از واکسیناسیون، قریب سه میلیون راس دام سبک و بین ۱۴۰ تا ۱۵۰ هزار راس دام سنگین استان علیه بیماری تب برفکی واکسینه شوند.